NRO DE EXP.

110013342049201700139

110013342049201700139

250002341000201701487

250002341000201502094

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

M. PONENTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE M

FELIPE ALIRIO SOLARTE M

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

26-09-17

CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY  26-09-17

ACCIONES ASOCIACION DE INSTITUTO NACIONAL DE AUTO MEDIDAS CAUTELARES
POPULARES FRIGORIFICOS DE COLOMBIA VIGILANCIA DE

MEDICAMENTOS Y

ALIMENTOS INVIMA
ACCIONES ASOCIACION DE INSTITUTO NACIONAL DE AUTO CON SALVAMENTO O ACLARACION
POPULARES FRIGORIFICOS DE COLOMBIA VIGILANCIA DE

MEDICAMENTOS Y

ALIMENTOS INVIMA
ACCIONES YAMILE ANDREA CASTRILLON EMPRESA DE ACUEDUCTO, AUTO QUE REMITE JUZGADOS A
POPULARES Y OTROS ALCANTARILLADO Y

ASEO DE BOGOTA
ACCIONES DE ANGELMIRO JIMENEZ Y OTROS MINISTERIO DE DEFENSA AUTO DECRETANDO PRUEBAS
GRUPO NACIONAL Y OTROS

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
26-09-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

25/09/2017

25/09/2017

25/09/2017

25/09/2017

Cua

Pro.

135

135

135

135



