NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

## ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"

## AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 26-09-17

110013342049201700139	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	ASOCIACIÓN DE FRIGORIFICOS DE COLOMBIA	INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS INVIMA	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	25/09/2017	2	135
110013342049201700139	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	ASOCIACIÓN DE FRIGORIFICOS DE COLOMBIA	INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS INVIMA	AUTO CON SALVAMENTO O ACLARACION	25/09/2017	2	135
250002341000201701487	FELIPE ALIRIO SOLARTE M	ACCIONES POPULARES	YAMILE ANDREA CASTRILLON Y OTROS	EMPRESA DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DE BOGOTA	AUTO QUE REMITE JUZGADOS A	25/09/2017	1	135
250002341000201502094	FELIPE ALIRIO SOLARTE M	ACCIONES DE GRUPO	ANGELMIRO JIMENEZ Y OTROS	MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL Y OTROS	AUTO DECRETANDO PRUEBAS	25/09/2017		135

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 26-09-17 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 26-09-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO Secretaria

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO Secretaria